1

	Ч`ваш Республикин

	Чувашская Республика

	[image: image1.png]

Улат`р район=н

	Администрация

	Администраций=

	Алатырского района

	ХУШУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.04.2018  № 53

	03.04.2018  № 53

	Улат`р хули

	г. Алатырь

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 23.12.2016 г. № 1467 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, формы паспорта безопасности объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным за разработку и утверждение паспортов безопасности объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Алатырского района главного специалиста-эксперта отдела по строительству и ЖКХ Спиридонова А.В.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела по строительству и ЖКХ.
Глава администрации                                                                                Н.И. Шпилевая